LEJE NDERTIMI PER :

STACIONI | SHERBIMIT ZJARRFIKES 1 DHE 2 KAT, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE FIER
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK.1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

SIPERFAQE E TRUALLIT QF ZHVILLOHET:

SIPERFAQE E TRUALLIT Qf PERDORET PER ZHVILLIM:
SIPERFAQE E TRUALLIT E ZENE NGA STRUKTURA (GJURMAY):
SIPERFAQE E PERGJITHSHME E NDERTIMIT:

KOEFIGIENTI [ SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT:

KOEFIGIENTI | SHFRYTEZIMIT TE TRUALLIT PER RRUGE DHE HAPESIRA PUBLIKE:

INTENSITETI | NDERTIMIT:

LARTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI | KUOTES SE SISTEMIMIT:
NUMRI | KATEVE MBI TOKE:

NUMRI | KATEVE NEN TOKE:

TREGUESIT TEKNIK:
NR.PASURIE DHE ZONA KADASTRALE: 3/807 8532

DISTANCAT NGA KUFIRI | PRONES:

VERI: 3.3m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 1 KAT
3.0m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT

JUG: 0.9m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 1 KAT
8.0m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
0.8m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 15.6 M

LINDJE: 2.0m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 1 KAT
3.9m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT
0.8m NGA KUFIRI I PRONES PER VOLUMIN 15,6 M

PERENDIMI: ~ 41.2m NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 2 KAT

DISTANCAT NGA TRUPI | RRUGES:
PERENDIMI:  41.2m NGA TRUPI | RRUGES PER VOLUMIN 2 KAT

DISTANCAT NGA AKSI | RRUGES:
PERENDIMI:  52.1 m NGA AKSI | RRUGES PER VOLUMIN 2 KAT
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